РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ХАЙРЮЗОВО»

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов

сельского поселения «село Хайрюзово»

от 28.12.2015 № 01 « О бюджете сельского поселения «село Хайрюзово» на 2016 год» от «29»  марта 2016 года №01

Принято решением Совета депутатов сельского поселения «село Хайрюзово»

 «29  » марта 2016                                                                                       №01

1.  Внести в приложение «Бюджет сельского поселения «село Хайрюзово» на 2016  год» к решению от 28.12.2015 № 01 изменения следующего содержания:

1) пункты 1, 2 статьи 1 изложить в новой редакции:

«1. Утвердить  основные характеристики бюджета поселения на 2016 год:

общий объем доходов бюджета поселения в сумме    13.263,52037 тыс. рублей,  общий объем расходов бюджета поселения в сумме 13.361,94154 тыс. рублей, в том числе на исполнение публичных нормативных обязательств в сумме 310,28400 тыс. рублей.

2. Утвердить прогнозируемый дефицит бюджета поселения в сумме 98,42117 тыс. рублей или 29,00 процента утвержденного общего годового объема доходов бюджета поселения без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений (с учетом утвержденных в составе источников финансирования дефицита бюджета поселения поступлений от снижения остатков средств на счетах по учету средств бюджета поселения в сумме   98,42117 тыс. рублей) согласно приложению 4.»

2) приложения  №№  3, 4, 5, 6, 8 к бюджету изложить в новой редакции согласно приложениям №№ 1- 5 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3.Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

Глава сельского поселения:

Г.А.Зюбяирова

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ХАЙРЮЗОВО»

РЕШЕНИЕ №01

29 марта 2016 года

   В целях уточнения бюджетных ассигнований Совет депутатов сельского поселения «село Хайрюзово»

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в «Бюджет сельского поселения «село Хайрюзово» на 2016 год» утверждённого решением Совета депутатов сельского поселения «село Хайрюзово» от 28.12.2015 №01

2. Направить настоящее решение главе сельского поселения «село Хайрюзово» для подписания и обнародования.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения «село Хайрюзово»:

Н.Ю. Гусарова

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения «село Хайрюзово» от 28.12.2015 № 01 « О бюджете сельского поселения «село Хайрюзово» на 2016 год»